утверждение списка победителей и призеров.

Слушали: информацию председателя жюри ДЦШIРДIЦЦIИЦД А В
о результатах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

ТЕхНоЛоГИи в2O2Зr.

постаповили:
1. Информацию принять к сведению. Утвердить рейтинг участников, список
победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

ПО ТЕХНОЛОГИИ (прилагается).

Голосование членов жюри:

(за)) з

(против) 0

Члены жюри

Фио

ВОРОНЦОВ А А
Фио

Фио

сý-*"

подпись

подлись

Протокол ЛЬ _20_
заседания жюри по определению победителей и призеров школьЕого этапа

Всероссийской олимпиады школьников

МБОУ КГО СОШ NS3

по ТЕХНоЛоГI4у|

от <<24 ) окТЯБРЯ 202З r.

На заседании присутствовали З члена жюри.

Повестка: Подведение итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады

ШКОЛЬНИКОВПО ТЕХНОЛОГИИ

7
Председательжюри КИНДРАТИШИНААВ

LПРОВОДИЛОВА ОВ

Za''

                                                                                                  Приложение к протоколу № 20_

заседания жюри  от  24    10___2023 года.

МБОУ  СОШ №3

Список  участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023 году

по ТЕХНОЛОГИИ

№

п./п.

Фамилия И.О. Класс Макс.количество баллов Результат

(баллы)

Статус Прим

ечани

е

1 2 3 4 5 6 7

1.  Бедин Кирилл 7 40 39 Победи

тель

2.  Климович Матвей 7 40 32 призер
3.  Яковлев Андрей 7 40 21 призер
4.  Абрамов Сергей 7 40 20
5.  Акатов Ярослав 7 40 20
6.  Мартюшов Макар 7 40 20
7.  Шустов Владислав 7 40 20
8.  Габдуллин Марат 7 40 19
9.  Никитин Денис 7 40 17
10.  Коробкин Константин 7 40 17
11.  Ерохин Эмиль        7 40 15
12.  Кваша Александр 7 40 16
13.  Архипов Александр 8 40 36 Победи

тель

14.  Сёмов Денис 8 40 20
15.  Бушин  Артем 8 40 30 Призер
16.  Нартов Кузьма 8 40 28 Призёр
17.  Карташов Роман 8 40 20
18.  Прикман Артём 8 40 19
19.  Чернышов Назар 8 40 18
20.  Бутко Владислав 8 40 19
21.  Кедык Сергей 8 40 17
22.  Смирнов Дмитрий 8 40 16
23.  Суходоев Арсений 8 40        17
24.  Войтюк Никита 6 40 30 Победи

тель

25.  Пантелеев Дмитрий 6 40 29 Призёр
26.  Николаев Глеб        6 40 26 Призёр

27.  Митяков Егор 6 40 24
28.  Петров Иван 6 40 22
29.  Черняев Ярослав 6 40 21
30.  Мурашов Матвей 6 40 19
31.  Федоров Дмитрий 6 40 21
32.  Петровский Валерий 6 40 24
33.  Королев Кирилл 6 40 20
34.  Владимиров Савва 6 40 22
35.  Сидякин Никита 6 40 18
36.  Агапитов Богдан 6 40 22
37.  Кузьмин Тимофей 10 44 33 Победи

тель

38.  Кемпи Семен 10 44 10
39.  Сергазинов Артем 10 44 29 Призер
40.  Айсин Артем 10 44 31 Призёр
41.  Белова Алина 6 «А» 40 23 участник

42.  Бехтерева Софья 6 «А» 40 24 участник

43.  Манько Милла 6 «А» 40 32 Призер

44.  Рудич Вероника 6 «А» 40 24 участник

45.  Сатвалдиева Малика 6 «А» 40 24 участник

46.  Яшина Маргарита 6 «А» 40 25 участник

47.  Капанен Виктория 6 «Б» 40 31 Призер

48.  Ремшуева Ульяна 6 «Б» 40 33 Победите

ль
49.  Емельяненко Кира 6 «В» 40 25 участник

50.  Сидорко Екатерина 6 «В» 40 24 участник

51.  Семихина Маргарита 6 «В» 40 24 участник

52.  Ярчук Елизавета 6 «В» 40 27 участник

53.  Мяммиева Диана 7 «А» 40 34 Призер

54.  Проняева Милана 7 «А» 40 37 Победите

ль
55.  Насонова Маргарита 7 «А» 40 25 участник

56.  Рыжкова Дарья 7 «А» 40 24 участник

57.  Токарчук Виктория 7 «А» 40 25 участник

58.  Бабушкина Полина 7 «Б» 40 36 Призер

59.  Булгакова Елизавета 7 «Б» 40 25 участник

60.  Рагун Александра 7 «Б» 40 25 участник

61.  Суворова Дарья 7 «Б» 40 24 участник

62.  Трофимова Мария 7 «Б» 40 33 Призер

63.  Атаева Ангелина 7 «В» 40 25 участник

64.  Стрельцова Диана 7 «В» 40 33 Призер

65.  Яковлева Ксения 7 «В» 40 33 Призер

66.  Герасимова Анастасия 8 «А» 40 35 Призер

67.  Денисова Валерия 8 «А» 40 25 участник

68.  Афанасьева Кира 8 «А» 40 28 участник

69.  Касьянова Милана 8 «А» 40 37 Победите

ль
70.  Козакова Полина 8 «А» 40 29 участник

71.  Кашмакова Диана 8 «Б» 40 29 участник

72.  Макеева Александра 8 «Б» 40 29 участник

73.  Скрипова Екатерина 8 «Б» 40 33 Призер

74.  Чернышова Алёна 8 «Б» 40 28 участник

75.  Ахмеева Алсу 8 «В» 40 31 Призер

76.  Родионова Валерия 8 «В» 40 25 участник

77.  Хильман Алиса 8 «В» 40 30 Призер

78.  Королёва Анастасия 9 «А» 40 35 Победите

ль
79.  Королёва Софья 9 «А» 40 34 Призер

80.  Злобина Софья 10 «А» 39 35 Победите

ль

81.  Козырева Анна 10 «А» 39 34 Призер